
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 150/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy potrzeb i strategii, optymalnego 
wykorzystania budynku po Gimnazjum przy ul. Kolejowej

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania koncepcji zagospodarowania  budynku po Gimnazjum 
przy ul.Kolejowej, w poniższym składzie:

- Beata Kiryluk -  z-ca Burmistrza, Przewodniczący zespołu,

- Adam Szczodry - Sekretarz Gminy – koordynator zespołu,

- Iwona Banachowicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1,członek zespołu

- Elżbieta Jakubiak – Kierownik OPS,

- Ewa Aksman – radna Rady Miejskiej w Miedzyzdrojach, członek zespołu

- Adam Jasiewicz – Prezes PSONI, koło w Międzyzdrojach,

- Tamara Starachowska – członek zespołu

- Jadwiga Bober  – Referat promocji i obsługi klienta,członek zespołu,

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie koncepcji zagospodarowania  budynku Gimnazjum przy 
ul.Kolejowej.

§ 2. Koncepcja  powinna obejmować :

a) inwentaryzację pomieszczeń i ich stanu technicznego,

b) propozycję zagospodarowania budynku, wykorzystania poszczególnych pomieszczeń ze szczególnym 
uwzględnieniem polityki senioralnej,

c) wskazanie przyszłego administratora budynku,

d) określenie szacunkowych kosztów adaptacji budynku/pomieszczeń pod nowe funkcje.

§ 3. Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Miasta (w tym spółek handlowych) zobowiązuje się do 
ścisłej współpracy z Zespołem, w szczególności do przekazywania wnioskowanych przez Zespół danych 
i informacji. 

§ 4. Przewodniczacego Zespołu zobowiązuje się do przedstawienia koncepcji  zagospodarowania obiektu 
Burmistrzowi Międzyzdrojów w terminie do 30 września  2019 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 31ABA702-DAC3-44CF-90F3-AA89AF5520EE. Podpisany Strona 1


		2019-07-09T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




